
1 
 

VÝSLEDEK POSOUENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

dle § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále též „ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky: Přístavba strojovny a rekonstrukce ledové plochy zimního 

stadionu Velké Popovice 
Zadavatel veřejné zakázky: TJ Slavoj Velké Popovice, z.s. 
Sídlo:    Ringhofferova 336, 251 69 Velké Popovice 
IČ:    005 07 687 
kterou zastupuje:   Petr Kotráš, předseda Hlavního výboru 
    Jaroslav Chochola, člen Hlavního výboru 
Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná               

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 
 

V souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona provedl zadavatel posouzení splnění podmínek účasti až                     
po hodnocení nabídek, a to pouze u níže uvedeného dodavatele, který podal nejvýhodnější nabídku 
(dále jen „vybraný dodavatel“).  
Komise posoudila nabídku dodavatele KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. z hlediska splnění všech 
zadavatelem stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení.  
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně údajů rozhodných               
pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

 

Kvalifikace 

Prokázání základní způsobilosti dle ust. § 74 ZZVZ Čestným prohlášením v nabídce 

a) Dodavatel není dodavatel, který byl v zemi 
svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 
3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob pro dodavatele KAVER-
CHLAZENÍ, s.r.o.  
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob pro jednatele Karla Vernera  

b) Dodavatel není dodavatelem, který má v České 
republice nebo v zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný daňový nedoplatek 

Potvrzení Finančního úřadu pro hlavní 
město Prahu o neexistenci daňových 
nedoplatků  
Čestné prohlášení dodavatele KAVER-
CHLAZENÍ, s.r.o., že nemá nedoplatek ve 
vztahu ke spotřební dani 

c)  Dodavatel není dodavatelem, který má v České 
republice nebo v zemi svého sídla splatný 

Čestné prohlášení dodavatele, že nemá 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na 



2 
 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

penále na sociální zabezpečení a na státní 
politiku zaměstnanosti 

d) Dodavatel není dodavatelem, který má v České 
republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, 

Potvrzení Pražské správy sociálního 
zabezpečení  

e) Dodavatel není dodavatelem, který je v 
likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v 
obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

Výpis z obchodního rejstříku  

Prokázání profesní způsobilosti dle ust. § 77 ZZVZ Čestným prohlášením v nabídce 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti 
ve vztahu k České republice předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje 

Výpis z obchodního rejstříku  
 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti 
předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v 
rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 
oprávnění vyžadují. 

Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku  

 Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti 
předložením dokladu, že je odborně způsobilý 
nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění 
veřejné zakázky odborná způsobilost jinými 
právními předpisy vyžadována. 

- Autorizace v oboru pozemní stavby 
- Autorizace v oboru technologická zařízení 

staveb 

Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní 
stavby č. 25834 pro Ing. Jana Alexu, 
zaměstnanec 
Osvědčení o autorizaci v oboru 
technologická zařízení staveb č. 10388 pro 
Ing. Miroslava Mikynu, zaměstnanec 

Prokázání technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 
2 písm. a) ZZVZ 

Čestným prohlášením v nabídce 
 

Dodavatel prokáže předložením seznamu 
významných stavebních prací: 
-  minimálně 1 referenční zakázka týkající se 
výstavby, oprav či rekonstrukce zimních stadionů 
či ledových ploch, jejichž součástí byla technologie 
chlazení s přímým odparem NH3 (chladiva) ve 

Seznam stavebních prací včetně osvědčení 
1) Město Příbram - Rekonstrukce 

ledových ploch na zimním stadionu v 
Příbrami  
- kontakt – Jan Hauptman 
- doba plnění – 2015 



3 
 

finančním objemu zakázky minimálně 10 mil. Kč 
bez DPH, 
 
- minimálně 2 referenční zakázky týkající se 
výstavby, oprav či rekonstrukce zimních stadionů 
či ledových ploch, jejichž součástí byla technologie 
chlazení s přímým odparem NH3 (chladiva) ve 
finančním objemu každé zakázky minimálně 5 mil. 
Kč bez DPH. 
 

  

- hodnota – 21 mil. Kč bez DPH 
2) Hockey Club Slavia Praha - Výměna 

expanzní nádoby čpavku a potrubí 
chladícího okruhu včetně využití 
odpadního tepla  
- kontakt – Roman Jelínek 
- doba plnění – 2015-2016 
- hodnota – 5.728.732,- Kč bez DPH 

3) Město Neratovice - Rekonstrukce 
zimního stadionu – chladící zařízení 
- kontakt – Josef Beláz 
- doba plnění – 2018 
- hodnota – 5.980.037,- Kč bez DPH 

Další podmínky účasti 
Technické podmínky 

Kompletně oceněný položkový rozpočet ANO 
Žádná z položek není mimořádně nízká 

Obchodní podmínky 
Návrh smlouvy o dílo ANO 
Požadavky na obsah nabídky  
Harmonogram ANO 
Seznam osob, s jejichž pomocí dodavatel 
předpokládá realizaci zakázky nebo prohlášení o 
tom, že dodavatel bude plnit předmět zakázky sám. 

ANO 
Doložen seznam poddodavatelů 

Závěr 
Účastní zadávacího řízení splnil všechny 
podmínky účasti v zadávacím řízení ANO 

 
 


